РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВЕРХОВНЫЙ СОВЕТ РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

Комитет по экономической политике, промышленности,
строительству и транспорту

РЕ Ш Е Н И Е

 29 июня 2023 года		        г. Абакан				       8/3/30

О таблице поправок
к проекту закона Республики Хакасия № 15-37/55-7 «О разграничении полномочий органов государственной власти Республики Хакасия                    в сфере организации перевозок пассажиров и багажа легковым такси               и об установлении срока действия права на осуществление деятельности службы заказа легкового такси на территории Республики Хакасия»

Рассмотрев таблицу поправок к проекту закона Республики Хакасия                № 15-37/55-7 «О разграничении полномочий органов государственной власти Республики Хакасия в сфере организации перевозок пассажиров и багажа легковым такси и об установлении срока действия права на осуществление деятельности службы заказа легкового такси на территории Республики             Хакасия», внесенную Главой Республики Хакасия – Председателем Правительства Республики Хакасия сопроводительным письмом № ___ от __.06.2023,
комитет по экономической политике, промышленности, строительству и транспорту

РЕШИЛ:

1. Принять предложенные поправки к проекту закона Республики          Хакасия № 15-37/55-7 «О разграничении полномочий органов государственной власти Республики Хакасия в сфере организации перевозок пассажиров                    и багажа легковым такси и об установлении срока действия права                          на осуществление деятельности службы заказа легкового такси на территории Республики Хакасия», согласно прилагаемой таблице поправок.
[bookmark: _GoBack]2. Рекомендовать Верховному Совету Республики Хакасия принять   проект закона Республики Хакасия № 15-37/55-7 «О разграничении полномочий органов государственной власти Республики Хакасия в сфере организации перевозок пассажиров и багажа легковым такси и об установлении срока действия права на осуществление деятельности службы заказа легкового  такси на территории Республики Хакасия» с учетом данной таблицы поправок во втором чтении и принять закон в целом.

Председатель комитета
Верховного Совета Республики Хакасия
по экономической политике,
промышленности, строительству
и транспорту                                                         			       В.И. Шулбаев